[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2020 № 63
        г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 21.12.2016 № 878
Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,   услуг   для   обеспечения   государственных   и   муниципальных   нужд»,   на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Устюженского муниципального
района от 21.12.2016 № 878 «Об установлении иных случаев обязательного
общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Устюженского муниципального района и утверждении
порядка обязательного общественного обсуждения таких закупок» следующие
изменения:

1.1.
В преамбуле:
- слова и цифры «, пунктом 5 части 3 статьи 112» исключить;
- слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрами «статьи 35»;
1.2.
В пункте 4 слово «главы» заменить словом «руководителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
Е.А. Капралов